PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.10.2017
	г. Заозерный
	№ 587-п

Об утверждении планов проведения администрацией Рыбинского района Красноярского края плановых проверок по соблюдению требований земельного законодательства на 2018 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008             № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 № 1515 «Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», постановлением Правительства Красноярского края от 01.03.2016 № 86-п  «Об установлении порядка осуществления муниципального земельного контроля»,   руководствуясь Уставом Рыбинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения администрацией Рыбинского района Красноярского края плановых проверок по соблюдению требований земельного законодательства органами местного самоуправления сельских поселений Рыбинского района Красноярского края согласно приложению № 1.

 2. Утвердить план проведения администрацией Рыбинского района Красноярского края плановых проверок по соблюдению требований земельного законодательства физическими лицами согласно приложению № 2.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом Рыбинского района (Никитина).

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления до 01.11.2016 г.

	Глава района
	                                      А.Н. Мишин